
1 

U C H W A Ł A   XXXI /280/ 2005 
R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 

z dnia  30 listopada 2005 r. 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 
 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 

gminnym ( Dz. U. Z 2001 r. , Nr . 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), oraz art. 109 i 124  ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z pó�n. zm./ 

Rada Miasta Sandomierza  
uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 
I. Zwi�ksza si� wydatki  w bud�ecie miasta o kwot�  : 
 

       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4010 o kwot�    92.000,00 zł         
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4110 o kwot�      8.535,00 zł 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4170 o kwot�      1.000,00 zł 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4260 o kwot�    90.000,00 zł     
       Dz.921       rozdz.  92195 §§ 4010 o kwot�    10.500,00 zł             
       Dz.921       rozdz.  92195 §§ 4110 o kwot�      2.700,00 zł             
       Dz.921       rozdz.  92195 §§ 4170 o kwot�    10.700,00 zł            
 
Razem                          215.435,00 zł 

§ 2. 
II. Zmniejsza  si� wydatki  w bud�ecie miasta o kwot�  : 

 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4210 o kwot�    30.000,00 zł             
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4300 o kwot�    30.000,00 zł         
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4040  o kwot�      3.160,00 zł             
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4410 o kwot�      1.500,00 zł 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4430 o kwot�    21.775,00 zł       
       Dz.921       rozdz.  92195 §§ 4210 o kwot�    30.000,00 zł 
       Dz.921       rozdz.  92195 §§ 4300 o kwot�    28.000,00 zł    
 
Razem                          144.435,00 zł         
 

§ 3. 
       III. Zwi�ksza si� dochody  w bud�ecie miasta o kwot�: 
 
       Dz.900       rozdz.  90095 §§ 0750 o kwot�  71.000,00 zł 
 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 



2 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
W zwi�zku z przekazaniem obiektu stadionu sportowego w trwały zarz�d MOSiR-owi             

z dniem 15 marca 2005 ( Uchwał� Rady Miasta Sandomierza Nr XXIII / 209 / 2005 ) istniała 
konieczno�� zatrudnienia pracowników do obsługi w/w obiektu oraz pokrycie kosztów mediów 
tego obiektu (energia elektryczna, zimna woda, centralne ogrzewanie). 
Ze wzgl�du na zły stan techniczny obiektu była konieczno�� wykonania niezb�dnych prac tj.  

• pomiary i naprawa instalacji elektrycznej,  
• wyposa�enie obiektu w sprz�t p.po�.,  
• cz��ciowa wymiana siedzisk,  
• usprawnienie lamp o�wietleniowych,  
• naprawa nawierzchni kortów tenisowych,  
• ci�gły nadzór nad technicznym funkcjonowaniem obiektu. 

 
W projekcie bud�etowym MOS i R na 2005 rok nie były przewidziane �rodki finansowe na 

realizacj� tego zadania. 
W zwi�zku z powy�szym dokonuje si� zmian w bud�ecie MOS i R w roku 2005: 
1. Zwi�ksza si� wydatki  bud�etowe :  
Dz.926  rozdz. 92605  
( Dz. Kultura fizyczna i sport , Rozdz.  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu ) 
§ 4010  - wynagrodzenia i pochodne  o kwot�    92.000,00 zł  
§ 4110 – składka ZUS                        o kwot�        8.535,00 zł 
§ 4170 -  wynagrodzenia bezosobowe  o kwot�         1.000,00 zł 
§ 4260 – zakup no�ników energii o kwot�    90.000,00 zł 
Dz.921  rozdz. 92195  
( Dz. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego , Rozdz.  Pozostała działalno�� ) 
§ 4010  - wynagrodzenia i pochodne  o kwot�    10.500,00 zł  
§ 4110 – składka ZUS                        o kwot�        2.700,00 zł  
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwot�       10.700,00 zł 
2. Zmniejsza si� wydatki  bud�etowe : 
Dz.926  rozdz. 92605  
( Dz. Kultura fizyczna i sport , Rozdz.  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu ) 
§ 4040  - dodatkowe wynagrodz. roczne  o kwot�      3.160,00 zł  
§ 4210 – zakup materiałów  o kwot�      30.000,00 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych  o kwot�      30.000,00 zł  
§ 4410 – delegacje   o kwot�         1.500,00 zł 
§ 4430 – ró�ne opłaty i składki  o kwot�       21.775,00 zł 
Dz.921  rozdz. 92195  
(Dz. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego , Rozdz.  Pozostała działalno�� ) 
§ 4210  - zakup materiałów  o kwot�    30.000,00 zł  
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwot�      28.000,00 zł 
III. Aby zmiany przedstawione w powy�szym projekcie uchwały  zostały zbilansowane zachodzi 
konieczno�� zwi�kszenia planu dochodów w bud�ecie miasta Sandomierza o kwot� 71.000,00 zł :  
Dz. 900, Rozdz. 90095 § 0750 
( Dz. Gospodarka komunalna , Rozdz. Pozostała działano�� § Dochody z najmu i dzier�awy 
składników maj�tkowych ). 
Zwi�kszenie planu ze wzgl�du na ponadplanowe dochody w powy�szej klasyfikacji bud�etowej         
( zmniejszenie liczby dzier�awców zalegaj�cych z płatno�ciami czynszu ). 

 


